АДМИНИСТРАЦИЯ
 КРЫЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2023г.                                           с. Крыловка                                                     № 71

[bookmark: _Hlk154128389]
Об определении мест для размещения печатных агитационных материалов

[bookmark: _Hlk154128540][bookmark: _Hlk147311314] В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального Закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", частью 7 статьи 65 Избирательного кодекса Приморского края, руководствуясь Уставом Крыловского сельского поселения,  Администрация Крыловского сельского поселения

[bookmark: _Hlk154481292]ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Определить места для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательных участков № 1326, № 1327, № 1330, расположенных на территории Крыловского сельского поселения Кировского муниципального района, при подготовке и проведении досрочных выборов главы Крыловского сельского поселения Кировского муниципального района, назначенных на 28 января 2024 года (прилагается).
           2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Кировского района.
            3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
            4. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со статьёй 54 Устава  Крыловского сельского поселения на информационных стендах поселения и опубликовать на официальном сайте Администрации Крыловского сельского поселения Кировского  муниципального района Приморского края в сети Интернет:http://krilovka.ru.

Врио главы Крыловского
сельского поселения                                                      	                 В.С. Медведев
[bookmark: _GoBack]

Приложение

УТВЕРЖДЕНО
 постановлением Администрации
Крыловского сельского поселения
от 26 января 2023 года № 71

ПЕРЕЧЕНЬ МЕСТ
для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательных участков № 1326, № 1327, № 1330, расположенных на территории Крыловского сельского поселения Кировского муниципального района, при подготовке и проведении досрочных выборов главы Крыловского сельского поселения Кировского муниципального района, назначенных на 28 января 2024 года

	№ избирательного участка

	Место размещения

	1326

	Село Межгорье, улица Новая, д. 7 (киоск)

	1327
	Село Крыловка, ул. Школьная, д.4 (здание магазина); ул. Молодежная, д. 7 (здание магазина); ул. Кооперативная, д. 25 (здание отделения Почты России);
ул. Молодежная (павильон остановки общественного транспорта);
село Большие Ключи, улица Верхняя, д. 17 (здание киоска)

	1330
	Село Марьяновка, ул. Советская, д. 62А (здание магазина), ул. Почтовая, 8 (здание отделения Почты России)